

Kolalarına hap atıp müptela yapıyorlar

Okullardaki şiddeti araştıran Meclis Komisyonu, öğretmenlerin "Uyuşturucu tacirleri, kurye yapmak istedikleri öğrencilerin kolasına hap atıp, onları uyuşturucuya alıştırıyor" iddiası karşısında şok geçirdi

TBMM'de kurulan Çocuklarda ve Gençlerde Artan Şiddet Eğilimini Araştırma Komisyonu üyesi 10 milletvekili, 4 gündür İstanbul'da, üç ekip halinde, ilköğretim okulları ile internet kafeleri denetliyor. Komisyon Başkanı Halide Incekara ile diğer milletvekilleri, Beyoğlu'nda ziyaret ettikleri bir ilköğretim okulunda duydukları karşısında şok yaşadı. Öğretmenler, bazı öğrencilerin, kurye yapmak için uyuşturucu tacirleri tarafından uyuşturucuya alıştırıldığını iddia etti. Halide Incekara ve AK Parti İstanbul Milletvekili Mustafa Aktaş, Hacettepe Üniversitesi Çocuk ve Ruh Sağlığı Hastanesi öğretim üyesi Prof. Dr. Ferhunde Öktem ile birlikte, Beyoğlu'nda bir ilköğretim okulunu ziyaret etti.

ŞİKAYETLERİ DİNLEDİLER

Sınıfları gezen Meclis Komisyonu üyeleri, öğrencilere, okullarında şiddet olayları yaşanıp yaşanmadığı konusunda sohbet ettiler. Heyet daha sonra da İlçe Milli Eğitim Müdürü, okul yöneticileri ve öğretmenlerin şikayet ve isteklerini dinledi. Tanık oldukları şiddet olaylarından örnekler veren öğretmenlerden biri, ilköğretim 6. sınıftaki bir öğrencisinin, kolasına uyuşturucu hap karıştırılarak bağımlı yapılmaya çalışıldığını belirterek, "Öğrencilerimden biri derste fenalaştı. Hastaneye götürdük, uyuşturucu almıştı. Ailesiyle görüştük böyle birşeyden haberleri olmadığını söylediler. Sonra sohbet ettiğim çocuk, bir uyuşturucu satıcısının kolasının içine uyuşturucu hap kattığını söyledi. Çocuğu uyuşturucuya alıştırıp kurye yapmak istiyorlar" dedi. Çocuğun kolasına uyuşturucu katan satıcının, Beyoğlu Kocatepe semtinde oturan 'Deli Mustafa' lakaplı kişi olduğu, polisler olayla ilgili soruşturma başlattığı belirtildi.

POLİS DE ÇARESİZ KALİYOR

Diğer öğretmenler de okul önündeki seyyar satıcıların da sattıkları ürünlerin içine uyuşturucu enjekte ederek çocukları zehirlemeye çalıştıklarını öne sürdü. Öğretmenler, "Durumu polise bildiriyoruz. Bu kişiler gözaltına alınıyor ama sonraki gün serbest kalıyor" dedi. Incekara, çok vahim şeyler dinlediğini belirterek, problemin eğitimi, kolluk güçleri ve ilçe kaymakamlıkları arasındaki koordinasyon eksikliğinden kaynaklandığını belirterek, "Yerel idareler aşırı nüfus yoğunluğundan dolayı ellerindeki yetkileri yeterince kullanamıyor. Koordinasyonu sağlayacağız" dedi. ■ GÖKHAN YILMAZ / İSTANBUL



Baskın korkuttu

■ İstanbul'da çalışmalarını sürdüren Meclis Araştırma Komisyonu üyesi milletvekilleri, internet kafeleri de denetledi. Meclis Araştırma Komisyonu Başkan vekili Adana Milletvekili Recep Garip ve Komisyon üyesi Manisa Milletvekili Hakan Taşçı, Kadıköy'de girdikleri internet kafelerinde çocuklarla konuşarak bilgi aldı. Milletvekillerini karşılarında gören bazı çocuklar heyecana kapılarak internet kafeden kaçmaya çalıştı. Çocuklarla konuşarak bilgi alan vekiller, çocuklardan şiddet içerikli oyunlar ve pornografik görüntülerden uzak durmalarını istediler. Bazı çocuklar "Oyun oynamak ve ödev yapmak için buraya gelmiştik" dediler.